c Federagao Goiana de Automobilismo

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa Centro Oeste de Turismo 2022
Qualify Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.
MeP 18/06/2022 13:00 N B E B

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 13:00:25

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
3 13:07:54.527 1:59.696 -9.123 42.061 44.119 33.516
(0) BIBIANO 4 13:09:49.934 1:55.407 -4.289 43.806 43.588 28.013
1 13:03:48.887 2:03.146 44.130 30.614 5 13:12:09.505 2:19.571 +24.164 42.057 1:02.954 34.560
2 13:05:41.568 1:52.681 -10.465 41.602 43.399 27.680 6 13:14:04.283 1:54.778 -24.793 43.223 43.667 27.888
3 13:07:34.119 1:52.551 -0.130 41.894 43.182 27.475 7 13:15:57.814 1:53.531 -1.247 41.984 43.637 27.910
4 13:09:38.011 2:03.892 +11.341 51.547 44.054 28.291
5 13:11:30.757 1:52.746 -11.146 41.640 43.326 27.780 (199) MARCELO DE TRIPA/RAFAEL VARGAS
6 13:13:37.941 2:07.184 +14.438 54.650 44.756 27.778 1 13:03:28.115 2:12.824 56.307 28.354
7 13:15:30.763 1:52.822 -14.362 41.766 43.335 27.721 2 13:05:22.283 1:54.168 -18.656 42.518 43.627 28.023
3 13:07:16.102 1:53.819 -0.349 42.002 43.754 28.063
(33) PABLO ALVES 4 13:09:09.733 1:53.631 -0.188 42.055 43.614 27.962
1 13:03:40.302 2:07.060 45.113 27.805 5 13:11:04.486 1:54.753 +1.122 41.962 43.763 29.028
2 13:05:33.006 1:52.704 -14.356 41.467 43.287 27.950 6 13:12:59.993 1:55.507 +0.754 42.904 44.312 28.291
3 13:07:53.298 2:20.292 +27.588 53.430 55.133 31.729 7 13:14:54.966 1:54.973 -0.534 42.016 43.624 29.333
4 13:11:04.781 3:11.483 +51.191 45.984 1:38.695 46.804 8 13:16:48.671 1:53.705 -1.268 41.895 43.535 28.275
5 13:13:00.790 1:56.009 -1:15.474 42.063 45.784 28.162
6 13:14:54.230 1:53.440 -2.569 41.805 43.544 28.091 (20) VICTOR CALIMAN/DIEGO BARROS
1 13:03:44.653 2:07.230 47.092 28.477
(11) TONI MARIANO 2 13:05:38.719 1:54.066 -13.164 42.040 43.963 28.063
1 13:04:33.174 2:01.825 44.192 27.925 3 13:07:34.163 1:55.444 +1.378 43.117 44.266 28.061
2 13:06:27.737 1:54.563 -7.262 42.742 43.997 27.824 4 13:09:29.215 1:55.052 -0.392 42.555 44.243 28.254
3 13:08:20.663 1:52.926 -1.637 41.720 43.471 27.735 5 13:11:23.693 1:54.478 -0.574 42.371 43.810 28.297
4 13:10:14.491 1:53.828 +0.902 41.885 43.926 28.017 6 13:13:18.542 1:54.849 +0.371 42.554 43.746 28.549
5 13:12:09.032 1:54.541 +0.713 42.733 43.714 28.094 7 13:15:13.601 1:55.059 +0.210 42.673 44.140 28.246
6 13:14:03.330 1:54.298 -0.243 42.361 43.861 28.076 8 13:17:08.222 1:54.621 -0.438 42.499 43.786 28.336
7 13:15:57.097 1:53.767 -0.531 42.158 43.722 27.887
(21) RODRIGO COELHO
(54) THIAGO TAKAGI 1 13:03:42.229 2:13.169 46.674 28.572
1 13:03:13.006 2:02.201 45.632 28.466 2 13:05:38.102 1:55.873 -17.296 42.371 45.071 28.431
2 13:05:06.207 1:53.201 -9.000 41.816 43.589 27.796 3 13:07:33.986 1:55.884 +0.011 43.204 44.365 28.315
3 13:06:59.221 1:53.014 -0.187 41.908 43.328 27.778 4 13:09:29.779 1:55.793 -0.091 43.238 44.216 28.339
p4 13:10:22.983 3:23.762 +1:30.748 42.466 44.037 5 13:11:24.538 1:54.759 -1.034 42.257 43.914 28.588
5 13:12:32.818 2:09.835 -1:13.927 44.434 28.091 6 13:13:19.774 1:55.236 +0.477 42.890 43.904 28.442
6 13:14:26.739 1:53.921 -15.914 41.627 44.374 27.920 7 13:15:15.108 1:55.334 +0.098 42.779 44.055 28.500
7 13:16:19.851 1:53.112 -0.809 41.747 43.599 27.766 8 13:17:10.000 1:54.892 -0.442 42.373 44.056 28.463
(7) GUSTAVO RIBEIRO (23) DIOGENES
1 13:04:32.878 2:03.195 44.069 28.158 1 13:03:41.932 2:07.135 45.879 27.832
2 13:06:27.109 1:54.231 -8.964 42.662 43.524 28.045 2 13:05:37.217 1:55.285 -11.850 43.091 44.059 28.135
3 13:08:20.460 1:53.351 -0.880 41.993 43.293 28.065 3 13:07:40.397 2:03.180 +7.895 49.955 44.736 28.489
4 13:10:14.921 1:54.461 +1.110 42.705 43.667 28.089 4 13:09:35.401 1:55.004 -8.176 43.052 43.923 28.029
5 13:12:09.020 1:54.099 -0.362 41.950 43.685 28.464 5 13:11:58.761 2:23.360 +28.356 51.075 1:03.275 29.010
6 13:14:03.998 1:54.978 +0.879 42.999 43.683 28.296 6 13:13:54.610 1:55.849 -27.511 42.350 44.821 28.678
7 13:15:57.638 1:53.640 -1.338 42.056 43.648 27.936 7 13:15:50.862 1:56.252 +0.403 42.647 45.296 28.309
(89) ITURIVAL NETO (52) BRUNA DIAS
1 13:03:40.662 2:06.443 45.130 27.695 1 13:03:12.484 2:01.023 44.587 28.500
2 13:05:42.246 2:01.584 -4.859 48.685 44,941 27.958 2 13:05:20.060 2:07.576 +6.553 54.401 44576 28.599
3 13:07:35.599 1:53.353 -8.231 42.121 43.395 27.837 3 13:07:16.286 1:56.226 -11.350 43.261 43.950 29.015
4 13:09:30.127 1:54.528 +1.175 42.105 44.040 28.383 4 13:09:11.501 1:55.215 -1.011 43.008 44.020 28.187
5 13:11:24.515 1:54.388 -0.140 42.386 43.680 28.322 5 13:11:07.201 1:55.700 +0.485 42.888 44.351 28.461
6 13:13:18.661 1:54.146 -0.242 42.371 43.577 28.198 6 13:13:04.580 1:57.379 +1.679 43.130 45.477 28.772
7 13:15:31.786 2:13.125 +18.979 44.779 57.086 31.260 7 13:15:02.183 1:57.603 +0.224 43.942 44.835 28.826
8 13:17:00.959 1:58.776 +1.173 43.917 45.829 29.030
(38) THIAGO ESCOBAR
1 13:03:40.115 2:08.075 45.690 28.058 (43) RODOLPHO MOREIRA
2 13:05:33.605 1:53.490 -14.585 42.172 43.295 28.023 1 13:04:49.433 2:00.920 44.463 28.506
3 13:07:52.555 2:18.950 +25.460 53.208 55.321 30.421 2 13:06:49.820 2:00.387 -0.533 47.318 44.646 28.423
4 13:09:46.492 1:53.937 -25.013 42.516 43.455 27.966 3 13:08:47.352 1:57.532 -2.855 44.187 44.757 28.588
5 13:11:40.807 1:54.315 +0.378 42.316 43.634 28.365 4 13:10:43.691 1:56.339 -1.193 43.093 44.670 28.576
6 13:13:35.407 1:54.600 +0.285 42.390 43.638 28.572 5 13:12:39.890 1:56.199 -0.140 43.024 44.614 28.561
7 13:15:32.253 1:56.846 +2.246 45.355 43.521 27.970 6 13:14:36.298 1:56.408 +0.209 43.097 44.739 28.572
7 13:16:31.967 1:55.669 -0.739 42.938 44.388 28.343
(31) THIAGO AZALINI
1 13:03:46.012 2:03.683 45.383 28.582 (15) COLOMBO
2 13:05:54.831 2:08.819 +5.136 56.732 44.051 28.036 1 13:03:47.879 2:04.070 45.222 29.354
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c Federagao Goiana de Automobilismo

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa Centro Oeste de Turismo 2022
Qualify Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.
MeP 18/06/2022 13:00 N B E B

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 13:00:25

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
2 13:05:44.163 1:56.284 -7.786 43.567 44.452 28.265
3 13:07:41.048 1:56.885 +0.601 43.309 45.084 28.492
4 13:09:39.910 1:58.862 +1.977 44.327 46.114 28.421
5 13:11:35.818 1:55.908 -2.954 42.858 44317 28.733
6 13:13:32.049 1:56.231 +0.323 43.136 44.232 28.863
7 13:15:28.533 1:56.484 +0.253 43.309 44.414 28.761

(93) JOSE NETO

1 13:03:56.594 2:05.104 45.274 29.230
2 13:05:55.091 1:58.497 -6.607 43.838 45.439 29.220
3 13:07:51.939 1:56.848 -1.649 42.771 45.067 29.010
4 13:10:02.003 2:10.064 +13.216 49.028 52.276 28.760
5 13:11:58.624 1:56.621 -13.443 42.955 44.941 28.725
6 13:13:55.522 1:56.898 +0.277 43.191 44.717 28.990
7 13:15:52.269 1:56.747 -0.151 42.781 44.993 28.973

(16) MATHIAS DE VALLE

1 13:03:39.512 2:08.070 45.570 27.914
p2 13:07:41.400 4:01.888 +1:53.818 41.488

3 13:09:44.347 2:02.947 -1:58.941 44.444 29.123

4 13:11:40.979 1:56.632 -6.315 43.005 44513 29.114

(48) ZE HENRIQUE

1 13:03:46.864 2:07.080 46.353 29.020
2 13:05:43.562 1:56.698 -10.382 44.316 44.266 28.116
3 13:07:40.217 1:56.655 -0.043 43.275 44.755 28.625
4 13:09:37.272 1:57.055 +0.400 44.153 44.201 28.701
5 13:11:34.145 1:56.873 -0.182 43.679 44.432 28.762
6 13:13:30.892 1:56.747 -0.126 43.341 44.642 28.764
7 13:15:27.965 1:57.073 +0.326 43.208 45.087 28.778

(77) HUGO CAETANO/SERGIO BITTAR

1 13:04:01.902 2:08.998 48.316 30.252
2 13:06:02.092 2:00.190 -8.808 46.374 44.814 29.002
3 13:07:59.263 1:57.171 -3.019 43.579 45.061 28.531
4 13:09:56.608 1:57.345 +0.174 43.688 45.148 28.509
5 13:11:53.287 1:56.679 -0.666 43.255 44774 28.650
6 13:13:50.082 1:56.795 +0.116 43.405 44.678 28.712
7 13:15:46.753 1:56.671 -0.124 43.225 44.890 28.556

(272) TISTA CONSENTINI/CRISTIANO BRO

1 13:04:06.849 2:09.129 47.238 29.679
2 13:06:10.323 2:03.474 -5.655 47.799 46.122 29.553
3 13:08:10.226 1:59.903 -3.571 44.478 46.276 29.149
4 13:10:08.911 1:58.685 -1.218 44.198 45.534 28.953
5 13:12:08.028 1:59.117 +0.432 44.162 45.667 29.288
6 13:14:08.033 2:00.005 +0.888 45.984 45.066 28.955
7 13:16:05.911 1:57.878 -2.127 43.663 45.296 28.919

(59) ITUVAL JUNIOR

pl 13:12:31.640 9:37.588
2 13:14:33.640 2:02.000 -7:35.588 45.579 29.523
3 13:16:31.609 1:57.969 -4.031 43.454 44.882 29.633

(51) LEANDRO REIS/EDSON DO VALLE

1 13:03:38.903 2:08.616 45.540 27.793
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